10

名原激励对象支付回购款共计人民币 6,918,499.56 元，共计支付回购

款人民币 7,177,135.56 元。

4、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 12 月 9

日出具了“XYZH/2019BJA70377”号验资报告，对公司截至 2019 年

12 月 5 日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：公司原

注 册 资 本 为 人 民 币 1,962,465,690.00 元 ， 股 本 为 人 民 币

1,962,465,690.00 元，其中有限售条件股份 386,915,482 股，占股份总

数的 19.72%；无限售条件股份 1,575,550,208 股，占股份总数的 80.28%。

公司于 2019年 12月 2日向因离职已不符合激励条件的原激励对象张

宇回购共计 52,500 股限制性股票，回购注销的限制性股票为 2015 年

首次授予限制性股票，回购价格为 4.9264 元/股，回购金额合计人民

币 258,636.00 元。公司向易建林（YI JIANLIN）、江玮、郭育康、阮

盛杰、李燕华、谭承诚、王科、杨雪、张小强、赵建新、廖芳（LIAO

FANG）、王大伦、金丽娜、吴中恒和邹韬共计 15 名因离职已不符

合激励条件的原激励对象回购共计 709,020 股限制性股票，回购注销

的限制性股票为 2018年首次授予限制性股票，回购价格为 8.0627 元

/股，回购金额合计人民币 5,716,615.56 元。公司向曹亮和王远哲共计

2 名因离职已不符合激励条件的原激励对象回购共计 141,000 股限制

性股票，回购注销的限制性股票为 2018 年预留授予限制性股票，回

购价格为 8.5240 元/股，回购金额合计人民币 1,201,884.00 元。截至

2019 年 12 月 5 日止，公司已向 18 名离职激励对象支付股票回购款

人民币 7,177,135.56 元，回购限制性股票 902,520 股，每股账面价值

1 元，回购完成后，公司变更后的总股本由 1,962,465,690 股减少至

1,961,563,170 股，注册资本相应由人民币 1,962,465,690.00 元变更为

1,961,563,170.00 元。

11

5、本次回购注销完成后，公司总股本从 1,962,465,690 股减至

1,961,563,170 股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核

确认，上述回购注销事宜已于 2019年 12月 19日完成。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
386,915,482  19.72% -902,520  386,012,962  19.68%

高管锁定股 36,221,128  1.85% 0 36,221,128  1.85%

首发后限售股 324,512,622  16.54% 0 324,512,622  16.54%

股权激励限售股 26,181,732  1.33% -902,520  25,279,212  1.29%

二、无限售条件流通股 1,575,550,208  80.28% 0 1,575,550,208  80.32%

三、总股本 1,962,465,690  100.00% -902,520  1,961,563,170  100.00%

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司

董事会

2019 年 12月 20日

	一、公司股权激励计划简述及实施情况
	二、本次限制性股票回购注销情况
	三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表